
 
 

Uchwała Nr 3392/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu wniosku w ramach 

projektu grantowego nr PWR.02.10.00-ip.02-00-001/21 pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadry edukacji 

włączającej”, finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i realizacji tego projektu  

w charakterze Partnera 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie, działające poprzez jednostkę organizacyjną – Ośrodek 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu podejmie działania zmierzające do złożenia wniosku w ramach 

projektu grantowego nr PWR.02.10.00-ip.02-00-001/21 pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadry edukacji 

włączającej” ( II Oś priorytetowa; Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój; Efektywne polityki 

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji; Działanie 2.10 Wysoka jakość systemu oświaty), 

finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Fundacja Edukacja dla Przyszłości, a partnerami Ogólnopolski Operator 

Oświaty, Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu, Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli „Edukacja dla Przyszłości”, Miasto Poznań i NEDUCAT.IO. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Panią Ewę Superczyńską – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu do 

podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1,  

w tym do:  

1) podpisywania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami,  

2) podpisania umowy o partnerstwie, 

3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu, 

4) składania sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada partner przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

 

§ 4 

 

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu może udzielić Wicedyrektorowi Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 3,  

na czas swojej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

 

 

 

 

 



 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3392/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu wniosku w ramach 

projektu grantowego nr PWR.02.10.00-ip.02-00-001/21 pn. „Szkolenia i doradztwo dla kadry edukacji 

włączającej” i realizacji  tego projektu w charakterze Partnera, finansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego i realizacji  tego projektu 

 

Głównym celem projektu jest przygotowanie nauczycieli, dyrektorów szkół, pracowników JST 

odpowiedzialnych za edukację w szczególności za edukację włączającą, pracowników kuratoriów, oświaty 

do wdrażania ww edukacji. Zadaniem Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu będzie 

przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli z zakresu edukacji włączającej. 

 

Projekt realizowany będzie w okresie od września 2021 r. do  sierpnia  2023 r.  ( 24 miesiące). 

Ogólna wartość projektu realizowanego przez Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu wynosić 

będzie ok. 900 000 zł.  

 

Projekt będzie finansowany w całości z Europejskiego Funduszu Społecznego. Ośrodek Doskonalenia 

Nauczycieli w Poznaniu nie wnosi wkładu własnego do projektu i nie uczestniczy w kosztach realizacji.  

 

Ww. projekt  nie będzie obciążał budżetu Województwa Wielkopolskiego.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

Członek  Zarządu 

Paulina Stochniałek 


